
 

 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ PRAHA 

Fakulta Stavební 

katedra technologie staveb 

Bc. Jan Ribár 
                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická zpráva 
 

 

 
 
 
 
 

- NÁVRH ZDVIHACÍHO PROSTŘEDKU 

- STANOVENÍ HLAVNÍCH SOUČ. PRAC FRONTY 

- SOUPIS HLAVNÍCH KCÍ V JEDNOTLIVÝCH 

ETAPÁCH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



2 

 

Návrh zdvihacího prostředku 
  

 

Liebherr LTM 1055/3,2 
 

 
(graf 1)  

 

 

Jeřáb vyhovuje v dané situaci z pohledu únosnosti břemene v potřebné vzdálenosti. 
V případě pokládání stropu v 1.NP je objekt A vysoký 3,070m, což pro rameno jeřábu 
nepředstavuje žádné nebezpečí z důvodu výšky objektu k výšce, ve které se pohybuje 
rameno. Žádný další objekt ani strom v manipulačním prostoru jeřábu není. 
V případě montáže stropu v 2.NP je objekt A vysoký 6,100m a s překážkami pro 
autojeřáb je to shodné jako v prvním případu. 
Pokud by byl jakýkoliv problém s převezením břemene z nákladního automobilu na 
místo uložení, přichází v úvahu konzultace případu s jeřábníkem a domluví se lepší 
řešení. 



3 

 

Stanovení hlavních součinitelů pracovní fronty 
 

  

%11100*
9

1
[%]100*1

1 
C

M
f  

 

%22100*
9

2
[%]100*2

2 
C

M
f  

 

%33100*
9

3
[%]100*3

3 
C

M
f  

 

 

 
 (5) 



4 

 

Soupis hlavních konstrukcí v jednotlivých technologických etapách 
 

0. zemní práce 
a. zemní těleso 

 
1.   základy 

a. základové pasy 
 
2.   spodní stavba 

a. - 
 
3.   vrchní stavba 

a. obvodové stěny 
b. stropní desky – prefa panely SPIROLL 

 
4.   zastřešení 

a. stropní deska 
 
5.   provádění příček a rozvodů instalací 

a. příčky mezi pokoji 
b. mezibytové stěny 

 
6.   provádění vnitřních omítek a podkladních vrstev podlah 

a. stěny a stropy 
 
7.   provádění podlah, kompletace povrchů a technologie 

a. stropní desky 
 
8.   kompletace rozvodů instalací a vnitřních prací 

a. hrubé instalace, příčky 
 
9.   vnější úpravy 

a. obvodové zdivo 
 
    10. kontrola kvality a přejímka 

a. vše 
 

 



5 

 



6 

 



7 

 



8 

 



9 

 



10 

 



11 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 



24 

 



25 

 



26 

 

 


